АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 декабря 2017 года                                                                                                             № 54
с.Парзи

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Парзинское» № 17 от 02 мая 2017 года
«О Порядке разработки и утверждения
административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в муниципальном
образовании «Парзинское»

Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 42-2017 от 29.11.2017 года и в соответствии с частью 15 статьи 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ (в редакции от 15.02.2016 № 28-ФЗ) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» (в редакции от 23.01.2014 № 53) Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в  постановление Администрации муниципального образования «Парзинское» № 17 от 02 мая 2017 года «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Парзинское»:
           1) в п.6 п.п. в) изложить в следующей редакции:
«в) состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах;»;
2) в п.8 п.п. р) изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«р) требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальной услуга, услуга, предоставляемая организацией, участвующей в предоставлении муниципальной услуги, к месту ожидания и приема заявителей, размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления таких услуг, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите населения;».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального
образования «Парзинское»                          			Т.В.Болтачева